

2010-04-21

LS 1003-0326

Landstingsstyrelsen

Markförening i anslutning till f.d. Söderby sjukhus, fastigheten Salem 5:29 i Salems kommun

Föredragande landstingsråd: Catharina Elmsäter-Svärd

ÄRENDET

Landstingsdirektören föreslår att den miljökada som uppdagats i direkt anslutning till f.d. Söderby sjukhus, fastigheten Salem 5:29 behöver åtgärdas.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att tillföra Landstingsfastigheter Stockholm medel motsvarande en uppskattad kostnad om 16 000 000 kronor för att åtgärda den miljökada som uppdagats i direkt anslutning till f.d. Söderby sjukhus, fastigheten Salem 5:29

att uppdra åt Locum AB att ansvara för att den miljökada som uppdagats i direkt anslutning till f.d. Söderby sjukhus, fastigheten Salem 5:29, åtgärdas

att finansiering ska ske inom ramen för Koncernfinansiering.

Stockholms läns landsting har i egenskap av verksamhetsutövare ett ansvar för avhjälpande av miljökador som uppkommit under dess verksamhet. I anslutning till f.d. Söderby sjukhusområde har vid byggandet av en gång- och cykelväg upptäckts en tippplats för sjukvårdsrelaterat avfall.

Sanering med tillhörande utredning av skador måste nu genomföras. Eftersom miljöskadorna inträffat före Locums/Landstingsfastigheter Stockholms bildande föreslås marksaneringen vid Söderby sjukhus finansieras inom ramen för Koncernfinansiering.

Bilaga

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2010-03-31

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2010-04-21

LS 1003-0326

Catharina Elmsäter-Svärd

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 31 mars 2010 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* tillföra Landstingsfastigheter Stockholm medel motsvarande en uppskattad kostnad om 16 000 000 kronor för att åtgärda den miljökada som uppdagats i direkt anslutning till f.d. Söderby sjukhus, fastigheten Salem 5:29, *att* uppdra åt Locum AB att ansvara för att den miljökada som uppdagats i direkt anslutning till f.d. Söderby sjukhus, fastigheten Salem 5:29, åtgärdas, *att* finansiering ska ske inom ramen för Koncernfinansiering.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 21 april 2010.